[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

29.04.2020 09 №

              Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМНИСТРАЦИЯ

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2020 № 09
д. Вторые Вурманкасы

Об организации дежурства
1. В целях обеспечения оперативного руководства по надлежащему функционированию системы жизнеобеспечения в праздничные дни организовать  дежурство ответственных работников администрации  Второвурманкасинского сельского поселения:

- с 1 мая по 5 мая 2020 года:

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Должность
	Контактный
телефон
(рабочий и сотовый)
	Дата и время дежурства
	Адрес проживания
	Подпись

	1
	Никитин Эдуард Васильевич
	глава Второвурманкасинского сельского поселения
	89969499182
	с 09.00 часов по 15.00 часов

01.05.2020
	д. Янзакасы, ул. Садовая, д. 19

	2
	Николаева Светлана Георгиевна
	ведущий специалист – эксперт

Второвурманкасинского сельского поселения
	89278630066
	с 09.00 часов по 15.00 часов

02.05.2020
	д. Тебикасы, ул. Новая, д. 12

	3
	Никитин Эдуард Васильевич
	глава Второвурманкасинского сельского поселения
	89969499182
	с 09.00 часов по 15.00 часов

03.05.2020
	д. Янзакасы, ул. Садовая, д. 19

	4
	Николаева Светлана Георгиевна
	ведущий специалист – эксперт

Второвурманкасинского сельского поселения
	89278630066
	с 09.00 часов по 15.00 часов

04.05.2020
	д. Тебикасы, ул. Новая, д. 12

	5
	Никитин Эдуард Васильевич
	глава Второвурманкасинского сельского поселения
	89969499182
	с 09.00 часов по 15.00 часов

05.05.2020
	д. Янзакасы, ул. Садовая, д. 19

- с  9  мая по 11 мая 2020 года:

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Должность
	Контактный
телефон
(рабочий и сотовый)
	Дата и время дежурства
	Адрес проживания
	Подпись

	1
	Никитин Эдуард Васильевич
	глава Второвурманкасинского сельского поселения
	89969499182
	с 09.00 часов по 15.00 часов

09.05.2020
	д. Янзакасы, ул. Садовая, д. 19

	2
	Николаева Светлана Георгиевна
	ведущий специалист – эксперт

Второвурманкасинского сельского поселения
	89278630066
	с 09.00 часов по 15.00 часов

10.05.2020
	д. Тебикасы, ул. Новая, д. 12

	3
	Никитин Эдуард Васильевич
	глава Второвурманкасинского сельского поселения
	89969499182
	с 09.00 часов по 15.00 часов

11.05.2020
	д. Янзакасы, ул. Садовая, д. 19

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации  Второвурманкасинского

             сельского поселения
                                                         Э.В. Никитин